[bookmark: _Toc3499][bookmark: _Toc111][bookmark: _Toc71893063][bookmark: _Toc25641][bookmark: _Toc19041][bookmark: _Toc69591967]湖南科技大学新学生社团成立申请表
填表日期：    年    月    日
	社 团
名 称
	
	归口管理单位
	
	发 起
人 数
	

	社 团
类 别
	□思想政治类       □学术科技类       □创新创业类
□文化体育类       □志愿公益类       □自律互助类

	负责人
情况
（含社长和团支书）
	姓 名
	
	年级学院专业
	

	
	政 治面 貌
	
	综 测排 名
	/
	联 系电 话
	

	
	姓 名
	
	年级学院专业
	

	
	政 治面 貌
	
	综 测排 名
	/
	联 系电 话
	

	指导老师情况
	姓 名
	
	工作单位
	

	
	职位/职称
	
	工 号
	
	联 系电 话
	

	
	姓 名
	
	工作单位
	

	
	职位/职称
	
	工 号
	
	联 系电 话
	

	申
请
理
由
	



（不少于200字，若本页不够，请另附上，
也可以调整本页的长度完成。）



负责人签字：
年   月   日

	指导
老师
意见
	签字：
年   月   日

	院社团部意见
	签字：
年   月   日

	归口管理单位
意见
	签字（盖章）：
年   月   日

	学生工作处（部）
意见
	签字（盖章）：
年   月   日


注：此表一式两份，分别用于归口管理单位单位、校社联存档。
1



	


	[bookmark: _Toc18105][bookmark: _Toc69591968]社团可行性、必要性论证分析报告

	（不少于800字，若本页不够，请另附上，
也可以调整本页的长度完成。）




	学生社团简介

	学生社团名称：

	社团宗旨：

	机构设置和职能：

	经费来源及财务管理办法：

	活动内容和方式：



学生社团发起人成员简介（不少于20人）
	序 号
	姓 名
	性 别
	职 务
	院系班级
	联系方式
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	



	[bookmark: _Toc2538][bookmark: _Toc69591972]学生社团试运行年度工作计划

	


备注：
1、若本表有未涉及到的内容，而本人觉得有必要添加，可以以附件形式添加在表后；
2、此表由校学生社团联合会存档，社团可复印。请认真填写，不得随意涂改，严格按照程序审批；
[bookmark: _GoBack]3、此表一式两份（可复印），用于答辩时评委老师审查和后期存档使用。


	[bookmark: _Hlk71893149]湖南科技大学XX社团章程（完整版）

	参考框架：
第一章：总则
（一）名称
（二）组织性质
（三）宗旨
第二章：社员
（一）社员的基本权利
（二）社员的退出和除名
第三章：组织机构设置和职能
第四章：财务管理制度
第五章：内部管理制度
（一）社员考勤制度说明
（二）奖罚、缺席说明

（以上框架仅供参考，可根据实际删减，要求不少于1000字，若本页不够，请另附上，也可以调整本页的长度完成）




[bookmark: _Toc71893064][bookmark: _Toc5449][bookmark: _Toc69591973]附件
	附件一：

附件二:

……（如其他可支撑本材料内容的调查报告等）


注：1.若本表有未涉及到的内容，可以附件形式添加在此表，若无，则可不予填写；
2.此表由校学生社团联合会存档，请认真填写，不得随意涂改，严格按照程序审批。
